13(14. Beeember ä8. 514.
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Erfurt, (vonnrh FeimUdigktdm adU Tage vorher angekündigt

tcerden soJIrrt.

Nos Albertus Dci gratia Tliminiri'' lantgravius ot S'nxonie comos

paliitinns r*'((»i:n(>s('iiiiiis in Iiis sniptis et ronstat nobis, (jihhI illnstris

iJi iiK t |)s TheoWerieus iunior Tliurin^io hmtizi Mvius filius noster dil<'<'tus -

« Ulli «iis<Tetis viris niagistris cousuluni. ' «insulibus ac univei*sis civibus

Erfortloiisibns f|ii(Kldarii babet proverbium, qiiod vonvorf in viiltrari

didtur, in hune moduni, quud nec ipse TU. noster tilius nw sni (pnc-

quam mall vel dampni ipsis Erlbrdensibus inferre debent, quin ipsi.s

oct» dioriim spatto ante« mtiinent ani declarent; et hoc ex parte nostri

tilii predicti nobis ad'nostras manus fideliter est prumissum. Similiter

et ipsi cives Erfordenses idem provorbium circa Tb. nostnim filintn

predichim inviolabiliter observare nobis o converso fideliter promiserunt

Datum anno Domini M. CCC. V. in crastino citx^nmctsionis Domini

Or. mit d.8. im M. A,, Brf. A,XVII, U. Gedr.: Wiegle, l c. 442.

l;m März 8. Nürnberg. 510.

König Albert verspridtt tlein umI der SUuU Bk'fnrt, dasts

ihnen während seines ^AufenätaÜes dastdhst durch seine Leute

kein Schaden zugefügt werden aoRe.

Albertus Dei gracia Bomanorum rex semper augustus prudentibus

viris magiätris, consulibus et universitati eivium JSifordensium fidelibiis

suis dilectiM grattam suam et omne bonum. Ad preparandum vobis

et incdlis vestrarum parduui rodivive pacis commodura et quietem,

eonfiiji de vestro adintorio «;t obsequio Thuriugiam et alias convicinas

provincias ingredi disponentes, vobis, (|uoruni coinnioditates dili|^imu8,

sinoons affeetibus promittinius in hiis st riptis, quod vos in personis et

n^bus niuiuitcnebinnis et etticaeitfi licfciKlcnuis nun pcrniisstiri . (piud

per iiitr;nite.s nobisciun Ertordiani inliabitantibus Kitnniiaiu ali(jua iti-

iuna, viuieiH*iu aut insoloncia inferatui, presentiuni tueitinioiun litit lartini.

Datum Nurenbtjr- IduüMarcii auuo Dumiui AL CCC. quiutu, rcgui

nostii anno septiniu.

Uäs : ik^i. 13} Of ö im M. A. Fddt bei iiüUum:

1305. Marz 27. 517.

OUOj G-raf Orlamiinde, verkauft aeine von dem Grafen vun

Käfemburg erertden Güter m lädenihausm an das Kloster da-

sdbst und den Baih der Stadt Erfurt.

In noraine Doiuini amen. Nos Otto Dei gratia ("omes deOrlaniumie

pn> nobis et nostris liberis tenore presentium publice prufitemur, qui»d

nus utiliora prospicientes bona voluntate pro utilitate nostra niiigna et
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pueronini nnstinniin cum consensu ii»»l»ilis viii Hoiirici c.iniiris de
Honstein iiinioris nostri sororii ac Yrmen^ardis uxuris i-iiis doinine

Adeleidis matris dicte Yrniengardiss ac oninium ht'ivduni iiostronini et

generalitor oninium, quoruni intereüse potuit si'u poterit, vondidinms

iuBto et perfecto emptionis titulo Waltiiero KerHngero et Hermanno
Elrid mtigistris consulum, Hiigoni Longo, Ludewico de BTltersIeyl>iii,

Bertoido de Gotiia et fratri sno Bertoldo^ Henrico de Byltersleybiii

seuiori civibus Bifordenaibufl ac eonini heredibus et dommo prepositn

ac abbatisse et Gonventui in Ycbterichishusin ac monasterio becti

Geoiigü ibidem partem nostratn omniuni boDonim in Tchteriehishusin

tarn in villa quam in campis, que Dobi» advenerunt propter nuptias

cum Adeleide quondam uxoi-e nostra bone raemorie. filia qiK^iulani

Ountheri comitis de Keyerenberc beate memorie^ et dumiue Adeleidis

prenotate, videlicet deoem mansos. eurias ae areas cum hominibus et

attinontiis et piscariam et generaliter »nnviM^nnun bonorum ibidem

cum universü iure et f'nnvn<^tndint' tnni in honiinilins quam in iudieio

sen iudicüs quam etiaiu in aliis, cuiu iudirio sanguinis tarn in villa

quam in campis Ycliterichishusin et iui« })is( ;nidi, prout eadem bona

hucusque tenuimus et nostri predecfssores d»' Keverenbeif. nihil iuris

seu consuetudinis nobis, nostris liberis seu n<>stris succei-Nurihn^. aut

alicui aiio in oisdem bonis seu in ip.sa villa Vcbterichisliusin vel coenobio

aut eornm (emiDls, hominibus, bonis, iudieio m>u iudiciis, quoeunque

nomine censeantur, piscaria ex iure vel consuetudine penitus re^er-

vantes, pro oentum marcis exarainati ai^gienti et ducentis talentis dena«

riorum firfordensium nobis et pro utilitate nostrorum puerornm utiliter

et integraliter perwihitis. Que bona universa noster sororius predictus

et nostri predeceHsoren de Keverenberc a domino lant^avio Thurinii^ie

iure femlali tenuernntf quod fieudum sorurius noster prefatus vt viim-

tore» in bar pai*tr nostr(>rum pnerurum, videlicet dominus Henricus

comes de Glyohin ^•^ dominus Theoderieus buregravius de Aidinberge,

Henricus de Deinstete. The«»dericus de (iretindorf. Rudeg(»rus Advoeati.

qui ipsum ff iidnni manu tideli nostris pums a d«»mino Alberto lant-

gravio teniiei unt. •'iiinii ilnniino Alberto !aiiri:i-a\ in Tliiiiingie resignave-

runt cum nostin «DUsriisu rt aliornni "inniuni . ijucnun inteii'uit, ut

possessores eiaundetn bunuiuni ad Ikumaginni niinime tenorentur. Kt

ordinavimus appropriationeni piedictorum boiutiiini preter iudieii san-

guinis monasteriu beati (jJeorgii in Vchtericbisbusin prediclo et Deo
inibi famulantibua rite et rationabiliter h domino tan^raTio prenotatu

titulo Proprietät!» eadem bona p<M petuo possidenda. Onlinavimue etiani,

quod dominus lantgravius prediotus oontuHt iudicium sanguinis ibideui

iure feudali magistris cunsulum ut civibuK liirfordensibus ac eoruui

heredibus prenotatis. Volumus et promtttimus, ut per banc venditioneiu

s
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henipnp pt iitiliter fnct.im liominibus ot iinivi-rsis bonis venditis

ft iuri aiit c"t)nsiu'rii<lini eoriiüi . quod ip>i homincs hnhiienint in

Anlötete sou in nosfii» di.strirtu . in iiullu dtToj^etur. Xon reoipictmis

Hiani alitjueni de lioniinihns in villa Vchterichislmsin, si forsan rationo

|irote«'tionis seu ultt'iiuris defensionis «d nos transfern^ proponrnMit

sivp velltMit, sed eosdeni dominum prepi»situni et eonventiuu. qui nunc

sunt öt pro tempore fuerint, et cives Erfordenses predictos seu eorum

heieden tarn in iudicio quam in «Iiis utt permittemus, prout mm pt

noatri predecessores de Keverenbeix» atebantur, padfice et quiete. Voln-

mn» etiam ensdem in predictis el in aliis a noatris officiatis neqna(iuam

moleslaH, promittentf^ bona Ilde ipaos de predictis iustitialiter waran-

dare et ipüos ab impetitione cuiuslibet eximere et reddeie liberos et

indemnes in omnibut} prenotatis; ad quam etiam warandiam nostroe

pueros obligamus, tradentee ipsis corpomlem possessionrni porundem

bonoram cartam per preaentemi ad venditioDem etiam aliam mediam
partem dictorura bonorum , j)er dictum sororium nostruro predictis

>!imiliter factam. nostrum consensum pro nobis et nostris succfMsnribus

iidhibemus per presontos, rcnunriantps omni iuris ot lt"ji< hctioficio,

quo pn«?(Tipta pnssent aliqualitor vitiari. In cuius evidontiain n-i prr-

^^t'^til)l)s imstniin sj^illum duxinius appon«Miduni Et nos Adrlcidis

predieta rolirta i|it*>iiilHni (riintlu'ii .-ndiitis <|c KevtTenherc bone rae-

morie in ^iiruuin et recogiiitionem nustrura ojnst'n.suin predicto ven-

ditioni atUii.ssf et adesse similiter nostrum si<jillum prt»sentibus duxi-

muä appendendum. Datum et Hctiim in Meinwarsburc anno Domini

M. CCC. V. VI. £aL Aprilis «»bbati» po$t annunciationem beate Vii*^iniaY

piesentibuB nobili viro domino Henrice de Honstein comito luniore,

Theoderioo de Orefindorf^ Theodericu de TVinrisieibin, Rud^ro Advocati,

Bertolde de liollistorf, Heinritiu de Wigeleibin militibus, Tylone Fonclce

advocato doniini wmitis de Honstein et fratre sua Heinric», Dlrico de

Hasela, Alberto de Hofgartin et aliis quumpturibus fido dignis.

(Mr. mit dem 8. im M. A.^ Kl. Ichteri^wuten, 9, und im St' Ä. 2u flothtt, Kl
iehtera/Mutm, :1H. Gfdr.: Hein^ I. e. l, ISOf ». r. Heitzenttän, /. c,

1805* April 11. Wartburg. 518.

Alberto Luftägmf vm Thüringen, bestätigt den Verkauf der vot'

maht Käferfümrgisdien GOkr gu IdUershtiusen an das Kloster

dasdbd, de» Itaih und einige Bürger von lirfurt.

in nomine Domini amen. Nos Albertus Dei gratia Tliuringie laut-

j^Tiua et Saxonie eomes palatinns recognoscimns et omnibus bas

Uteras inspeetaris volumus esse notum, qaod venditioni viginti man-

soram (.muu curiis, hominibus, piM^ariis, iudicio seu iudicUs, quocunque
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nomine eenscantur. ac iudicio sanguinis cum uttinentiis Omnibus et per-

tinentiis tarn in villa quam in cauipis Uchtrishuflen aut nitt8 tonniiiis

focte domiuü preposito et conventui aanctimoniaHum in Uchtrishusen,

WalÜiero Eerlingero, Hermanno Elrict nunc magistria consnlam, vel qui

pro tempore fuerint in Eifbrdia, Hugoni Longo, Ludewico et Hernie«»

fratribus de Büthefsleiben, Bertolde et Bertoldo fratribus de Gotha civibas

£rfordensibu& et eorum herodibus per nobiles viroe Ottonem comitem

de Orlamuncio et Heinncum comitem de Honstein iuniorem noatrum

cunsen»um benigne adhibuimus et pivsentibus adhibemus^ cum eadem
venditio eonuidem bonorum cum translatiune domltiii, (juc dictis comi^

Hbus advcnerant proptor nuptias cum uxoribus suis Adelhoidt* bune

memorie et Hrmengarde nunc vivento. filiabui» (jU(»ndani Guntheri

comitis de Keveniber^, Theoderiii citniitis de Ilonstfin patris dit*ti

llenriei et TJieodviifi fiüi sui et Krniengardis tl^^)lis ipsius Henriei

enniitis et eiiratoniiii tiliorum dirti Ottonis euiiiitis de Orlainunde

nt>8tri .suioiii, videlic» ! Uenriei ( umiti.s de Glichen, Tlieoderiei bui-cg^vii

de Aldenberge, Alberti et Henrici t'ratruni de Deinstete. Tlieoderiei d«»

Grevendorf et Rudigeri Advoeati, qui feuduni ipsonun bonorum, i|uibus

ipsa bona ct)ntulimus iure feudali, nobls resignaveruut simpUciter et

in toto, insuper etiam ut possessores eorundem bonorum ab homagio

et aervitutibtts eint exempti, ipsa bona univ^ersa cum univeisis atti-

nentUa preter iudicium sanguinis, pi tut venditi sunt, ob reverentiain

sanrti Georii patroni claustralis ecclesio in CTchtrishuticn, et ut Do<»

inibi famulantes eint sub libertate nec sab lege, et propter saluteni

anime nostre ac omnium predeceseorum ac successorum nostroruni,

ac etiam ad instantiani Ottonis et Henrici comitum ac omnium pro
dictoruni dilectis iu Christo preposito et conventui ac eoclesie in

Dcbtrishusen predicte approj^riavimus et |)R>sentibu8 appropriainus et